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ⅠⅠⅠⅠ 감사실시 개요감사실시 개요감사실시 개요감사실시 개요

감사 목적1.

감사 범위2.

○

감사 중점3.

○

○

○

○

감사기간 및 인원4.

○

○
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ⅡⅡⅡⅡ 감사 결과감사 결과감사 결과감사 결과

주요 문제점1.

○

○
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○

○

☆☆☆☆

○

「

」
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처분요구 일람표2.

○○○○ 종합종합종합종합

○○○○ 처분요구 일람표처분요구 일람표처분요구 일람표처분요구 일람표

○○○○ 모범사례모범사례모범사례모범사례
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처분요구서3.

시 정시 정시 정시 정

번 호번 호번 호번 호 1111 소 관소 관소 관소 관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과◎◎◎◎

제 목제 목제 목제 목 :::: 정지궤도기상위성 자료처리시스템 개발 용역사업 추진 부적정정지궤도기상위성 자료처리시스템 개발 용역사업 추진 부적정정지궤도기상위성 자료처리시스템 개발 용역사업 추진 부적정정지궤도기상위성 자료처리시스템 개발 용역사업 추진 부적정

1) NESDIS STAR : National Environmental Satellite, Data, and Information Service, Satellite Application and Research
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시 정시 정시 정시 정

번 호번 호번 호번 호 2222 소 관소 관소 관소 관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과☆☆☆☆

제 목 기상위성분야 교육훈련체계 구축사업 추진 부적정제 목 기상위성분야 교육훈련체계 구축사업 추진 부적정제 목 기상위성분야 교육훈련체계 구축사업 추진 부적정제 목 기상위성분야 교육훈련체계 구축사업 추진 부적정::::

내 용내 용내 용내 용1.1.1.1.
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과업지시서과업지시서과업지시서과업지시서 구분구분구분구분 과업내용 및 검사실태과업내용 및 검사실태과업내용 및 검사실태과업내용 및 검사실태

2.1.1 과업 기상위성 영상분석 표준교재 및 강의용 교육자료 개발표준교재 집필 강의용 교안 작성- ,
부적정 교육교재 중 약 정도를 년도 발간한 기상청 표준190p 40p 10교재와 동일한 내용으로 작성 제목 일부만 변경( )

2.2.2 과업 위성기상학 이론서 집필 계획 수립 및 기초자료 수집집필진 워크숍 개최 집필 계획 구체화- ,
- 집필진 구성 및 계획수립단계 목차구성 에 그침( )

2.1.3 과업 위성분야 전공자를 위한 계절캠프 프로그램 개발 및 운영- 교수진과 전문가 구성 강사 활용 명 주일 이내 캠프 운영, 30 1
변경 센터 직원을 강사로 구성 명 중 명 하여 운영(9 8 )하고 강사료 지급

2.1.4 과업
국내외 위성관련 교육훈련 콘텐츠 입수 및 활용교육콘텐츠 입수 목록 작성- COMET ,위성 사이버 교육훈련센터 웹페이지 구축운영- 강의내용 동영상 제작-

미운영 - 홈페이지는 구축하였으나 운영서버가 준비되지 않아 운영하지못함

과업 내용 중 적정하지 않게 추진한 사항과업 내용 중 적정하지 않게 추진한 사항과업 내용 중 적정하지 않게 추진한 사항과업 내용 중 적정하지 않게 추진한 사항
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시 정시 정시 정시 정

번 호번 호번 호번 호 3333 소 관소 관소 관소 관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과◎◎◎◎

제 목제 목제 목제 목 :::: 위성자료 응용분야 활용확대를 위한 기술개발 용역사업 추진 부적정위성자료 응용분야 활용확대를 위한 기술개발 용역사업 추진 부적정위성자료 응용분야 활용확대를 위한 기술개발 용역사업 추진 부적정위성자료 응용분야 활용확대를 위한 기술개발 용역사업 추진 부적정

내 용내 용내 용내 용1.1.1.1.
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과업목록과업목록과업목록과업목록 응용분야응용분야응용분야응용분야 산출요소산출요소산출요소산출요소 개발 및 활용개발 및 활용개발 및 활용개발 및 활용 비고비고비고비고
2.1.1 기후 이상고온 이상한파, ,빙하감소 해빙 빙하감소 개발해빙 빙하감소 개발해빙 빙하감소 개발해빙 빙하감소 개발( )( )( )( ) 해빙자료표출

2.1.2 수문 홍수 집중호우 가뭄, , 토양수분 개발토양수분 개발토양수분 개발토양수분 개발 토양수분표출
2.1.3 재난재해 백두산 지면정보 변화,산사태 지표변위 분석 보고서( )분석모듈 미 설치분석모듈 미 설치분석모듈 미 설치분석모듈 미 설치 -
2.1.4 산림 산불, NADI 분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡 -
2.1.5 농업 가뭄지수, Net Primary침수 농경지Productivity, 분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡 -

2.1.6 에너지 일사량 지구방출복사량, 분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡온실가스AIRS분석모듈 개발 -

2.1.7 기타 황사 열섬효과, LST, 분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡분석모듈 개발 미흡 -

표 응용분야 개발 및 활용 현황표 응용분야 개발 및 활용 현황표 응용분야 개발 및 활용 현황표 응용분야 개발 및 활용 현황[ 2][ 2][ 2][ 2]
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시 정시 정시 정시 정

사업구분 원가계산서 참조[ ( )]

구 분 원가계산보고서( ) 구분 최종보고회 자료( ) 협력업체 금 액 원( ) 비 율

및 자료서비스 통합DB

및 개선
통합 부문DB ◁◁◁◁ 458,928,953 18.7%

자료 홈페이지 통합 및 개선 /

위성자료 변환 및 서비스 개선
응용 소프트웨어 부문 ▼▼▼▼▼ 505,226,952 20.6%

미래 위성자료 관리 및미래 위성자료 관리 및미래 위성자료 관리 및미래 위성자료 관리 및

서비스 체계 설계서비스 체계 설계서비스 체계 설계서비스 체계 설계
미래위성자료설계 부문미래위성자료설계 부문미래위성자료설계 부문미래위성자료설계 부문

////◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀◀

△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△
184,908,860184,908,860184,908,860184,908,860 7.5%7.5%7.5%7.5%

장 비 도 입 시스템 스토리지 부문/
/▲▲▲

1,306,357,000 53.2%

소 계 2,455,421,7652,455,421,7652,455,421,7652,455,421,765 100%

부 가 가 치 세 245,542,176

합 계 2,700,963,941
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제안요청서 세부 내용[ 2]

사업보고 및 제출서류7. (p33)

사업완료 시 제출물 책자 모두 제출7.1.2. ( , CD/DVD )

7.1.2.7. 사업완료보고서 책자 부 장사업완료보고서 책자 부 장사업완료보고서 책자 부 장사업완료보고서 책자 부 장( 20 , CD/DVD 3 )( 20 , CD/DVD 3 )( 20 , CD/DVD 3 )( 20 , CD/DVD 3 )

①
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시 정시 정시 정시 정
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표 미흡한 사업 제안요청서 기준[ 1] ( )

순번 사 업 내 용 RFP 비 고

1 위성자료 처리 시스템의 모니터링 시스템 개발 1.4.3.3 미수행

2 향후 발사예정 위성자료의 용량 산정 2.2.4 미수행

3 위성자료를 표현할 수 있는 위성자료 및 이미지 형식 조사 분석· 2.2.5 미수행

4 예비용 위성영상 검색 인트라넷에 천리안 위성 기본영상 표출 1.4.4.1 부서협조미비

5 과거 구름해석정보 검색 및 표출 메뉴 개발 1.4.3.2 표출장애

6 천리안 위성 운영정보 기능 개선 홈페이지 인트라넷( , ) 1.4.6.8 표출장애
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통 보통 보통 보통 보

번 호번 호번 호번 호 6666 소 관소 관소 관소 관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과★★★★

제 목제 목제 목제 목 :::: 한국형 기상환경 위성영상처리 기본체계 개발 용역사업 추진 부적정한국형 기상환경 위성영상처리 기본체계 개발 용역사업 추진 부적정한국형 기상환경 위성영상처리 기본체계 개발 용역사업 추진 부적정한국형 기상환경 위성영상처리 기본체계 개발 용역사업 추진 부적정

내 용내 용내 용내 용1.1.1.1.
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통 보통 보통 보통 보

번 호번 호번 호번 호 7777 소 관소 관소 관소 관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과☆☆☆☆

제 목 협력연구기관 지정 연구사업 추진 불합리제 목 협력연구기관 지정 연구사업 추진 불합리제 목 협력연구기관 지정 연구사업 추진 불합리제 목 협력연구기관 지정 연구사업 추진 불합리::::

표 협력연구기관 지정 및 운영사업 개요[ 1]
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구성 필요구성 필요구성 필요구성 필요
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시 정시 정시 정시 정

번 호번 호번 호번 호 9999 소관소관소관소관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과☆☆☆☆

제 목 기간제근로자 급여지급 등 회계처리 미흡제 목 기간제근로자 급여지급 등 회계처리 미흡제 목 기간제근로자 급여지급 등 회계처리 미흡제 목 기간제근로자 급여지급 등 회계처리 미흡::::
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개 선개 선개 선개 선

번 호번 호번 호번 호 10101010 소관소관소관소관 센터 관련부서관련부서관련부서관련부서 과★★★★

제 목 천리안위성 기상업무 운영 규정 불합리제 목 천리안위성 기상업무 운영 규정 불합리제 목 천리안위성 기상업무 운영 규정 불합리제 목 천리안위성 기상업무 운영 규정 불합리::::
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모범 사례4.

�

�
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아프리카 기상청장단(‘11.11.03.) 천리안위성 모형 만들기(‘11.11.30.)


